



Postillonen Invest ApS

**Dalstrøget 60 st. th.
2870 Dyssegård**

CVR nr. 73 54 48 15

Årsrapport for 2016
34. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. april 2017
Dirigent

Navn: Jeanette Legaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 13 |
| Noter | 14-15 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Postillonen Invest ApS
Dalstrøget 60 st. th.
2870 Dyssegård

CVR nr.: 73 54 48 15
Stiftet: 7. marts 1984
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jeanette Legaard Nielsen, Dalstrøget 60, st. th., 2870 Dyssegård

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investerings- og udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret for 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 75, og et overskud på t.kr. 70 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

| | Note | | 2015 tkr. |
|---|------|----------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | -36.764 | 24 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -89.014 | -70 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-23.145</u> | <u>-21</u> |
| Driftsresultat | | -148.923 | -67 |
| Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver | | 50.559 | 48 |
| Andre finansielle indtægter | | 210.542 | 240 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-36.891</u> | <u>-31</u> |
| Resultat før skat | | 75.287 | 190 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-5.148</u> | <u>-22</u> |
| Årets resultat | | <u>70.139</u> | <u>168</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | 50 |
| Overført resultat | | <u>18.439</u> | <u>118</u> |
| I alt disponering | | <u>70.139</u> | <u>168</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Aktiver | Note | | 2015 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 1.062.290 | 1.076 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 245.461 | 321 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.307.751 | 1.397 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5 | 284.765 | 320 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 284.765 | 320 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.592.516 | 1.717 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavende skat | | 28.151 | 8 |
| Udskudte skatteaktiver | 6 | 33.773 | 39 |
| Tilgodehavender i alt | | 61.924 | 47 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.463.081 | 6.342 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.463.081 | 6.342 |
| Likvide beholdninger | | 253.052 | 171 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.778.057 | 6.560 |
| Aktiver i alt | | 8.370.573 | 8.277 |

Balance pr. 31. december 2016

| Passiver | Note | 2015 <u>tkr.</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 7.499.503 | 7.481 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>51.700</u> | <u>51</u> |
| Egenkapital i alt | <u>7.676.203</u> | <u>7.657</u> |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.875 | 46 |
| Anden gæld | <u>646.495</u> | <u>574</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | <u>694.370</u> | <u>620</u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | <u>694.370</u> | <u>620</u> |
| Passiver i alt | <u>8.370.573</u> | <u>8.277</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 50.600 | 7.481.064 |
| Årets resultat | 0 | 51.700 | 18.439 |
| | 0 | 51.700 | 18.439 |
| Betalt udbytte | 0 | -50.600 | 0 |
| | 0 | -50.600 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 51.700 | 7.499.503 |
| Egenkapital, ultimo | | | <u>7.676.203</u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2012 | Regnskabs- året 2013 | Regnskabs- året 2014 | Regnskabs- året 2015 | Regnskabs- året 2016 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Ultimo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle | | |
| 1 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 89.014 | 70 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 89.014 | 70 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 5.148 | 19 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 3 |
| Skat af årets resultat i alt | 5.148 | 22 |
| | | |
| 3 Grunde og bygninger | | |
| Anskaffelsessum, primo | 1.236.676 | 1.237 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 1.236.676 | 1.237 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -160.898 | -148 |
| Årets afskrivninger | -13.488 | -13 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -174.386 | -161 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.062.290 | 1.076 |
| | | |
| Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør | 1.150.000 | 1.150 |
| | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 472.419 | 413 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 378 |
| Afgang i årets løb | -94.788 | -319 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 377.631 | 472 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -151.432 | -413 |
| Årets afskrivninger | -75.526 | -57 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 94.788 | 319 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -132.170 | -151 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 245.461 | 321 |

Noter

| | | 2015 tkr. |
|--|-----------------|--------------|
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Anskaffelsessum, primo | 780.245 | 862 |
| Afgang i årets løb | -85.694 | -82 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 694.551 | 780 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -460.345 | -508 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 50.559 | 48 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -409.786 | -460 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 284.765 | 320 |

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 34 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet skal udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1. Ejerpantebrev i ejendommen matr.nr. 22 G, Vangede, Stort kr. 10.000.
2. Ejerpantebrev i ejendommen matr.nr. 22 G, Vangede, Stort kr. 20.000.
3. Realkreditpantebrev i ejendommen matr.nr. 22 G, Vangede, stort kr. 841.000.